
 

TE
CH

NI
SC

HE
 C

HE
M

IE
SC

HW
EI

SS
TE

CH
NI

K
TR

EN
NE

N 
SC

HL
EI

FE
N 

| S
ÄG

EN
BO

HR
EN

 | 
FR

ÄS
EN

 
GE

W
IN

DE
SC

HN
EI

DE
N

HA
ND

W
ER

KZ
EU

GE
DR

UC
KL

UF
TT

EC
HN

IK
W

ER
KS

TA
TT

-Z
UB

EH
ÖR

 
VE

RS
CH

IE
DE

NE
S

Separo 150

   
 

  

  

  
  

   

  
 

 

977659

  

 

  
 

 

 
 
  
  

977664

30, 10 l

 

IWE 1500 Drucksprühgerät (730015) 
IWE 5000 Drucksprühgerät (730350)

     
   

Doporučené příslušenství

Míchací poměry

       
   

  
      

1 : 3 - 1 : 6 asfalt a asfaltové 
emulze, balený asfalt, silniční 
válce, sklápěče, finišery
1 : 10 jako bednicí sep. emulze

Aplikace Výhody Kat. číslo

Objem

Balení
Kanistr

30, 10 L

     
   

   
    
  

     
    

    
 

     
      

 
     

    
   
   

    
        
     

      
       
     

■ Asfaltové mísiče, finišery, silniční
 válce, sklápěče, nářadí
 a pracovních zařízení
■ Jako uvolňovací prostředek pro
 dřevěné bednění při výrobě
 betonových bloků
■ Může být použit také jako
 rozpustný olejový koncentrát
 mísitelný s vodou

      
     
      

       
         

      
      
        

     
        

■ Na ošetřených plochách je asfalt nepřilnavý
■ Žádné chemické ani mechanické čištění ploch
■ Separční emulze se nijak nemísí s asfotovými materiály
 a nemění tak jejich vlastnosti
■ Teplotní odolnost do +150°C (krátkodobě až +170°C)

    
   

   
   

    
  

IWE 1500 Drucksprühgerät (730015) 

 Doporučené příslušenství

Aplikujte BTE a nechte 1 minutu působit

… setřete hadrem nebo buničinou

Aplikace Výhody Kat. číslo

Objem

Balení
Kanistr

     
       

       
         
          
      

■ Bezproblémově odstraňuje dehet, asfaltové
 emulze či maziva
■ Vynikající pro strojní zařízení při silničních
 stavbách, na pomocné nářadí a jiné 
    pracovní vybavení, jako jsou válce, finišery, 
    sklápěče, emulzní postřikovače, hutnící
    desky apd.

■ Výkonné a snadné čištění šetří pracovní dobu 
■ Bezpečné čištění na plochách motorových 
    vozidel a stavební techniky 
■ Bezpečný pro všechny povrchy odolné vůči 
    rozpouštědlům
■ Nepoškozuje lakované povrchy

    
  

Bitumen und Teerentferner

Separační postřik pro asfaltové emulze, 
asfaltové směsy, beton apd.

+420 228 881 418 / www.iwetec.cz


